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Tytuł komtura świeckiego zamku oraz płyty Kayah i Artura Rojka z autografami - 
to tylko niektóre atrakcje, jakie czekają na tych, którzy wezmą udział w aukcjach 
WOŚP. A oprócz tego w Świeciu przygotowano szereg imprez. 

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 

https://www.archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/16.jpg


10-11 stycznia, Świecie

Tegoroczne kwestowanie rozpocznie się już w sobotę 10 stycznia od Orkiestrowej ZUMBY 
oraz imprezy pn.   Ḁ䈀攀昀漀爀攀  WOŚP  ᴀ  zapoczątkowanej w ubiegłym roku przez Stowarzyszenie 
„Magazyn Sztuk”.

W tym roku orkiestrowi wolontariusze będą zbierać środki na podtrzymanie wysokich 
standardów leczenia dzieci na oddziałach pediatrycznych i onkologicznych oraz dla godnej 
opieki medycznej seniorów.

Na ulice Świecia wyruszy 110 wolontariuszy uzbrojonych w kolorowe puszki, identyfikatory i 
serduszka. Nie zabraknie też tradycyjnych koncertów i licytacji.

Już dziś można wziąć udział w aukcjach internetowych [2] na rzecz  WOŚP - szczególnie 
polecamy ofertę przygotowaną przez zamek w Świeciu we współpracy z Restauracją 
Stylowa. Nadobna zwyciężczyni bądź możny zwycięzca przez rok będzie nosić zaszczytny 
tytuł HONOROWEGO KOMTURA Zamku w Świeciu. W pakiecie:

bilet uprawniający do nieograniczonego wstępu na zamek przez rok dla dwóch osób,
pakiet zamkowych gadżetów - zdjęcia gadżetów na FanPage zamku w albumach 
IDĄ ŚWIĘTA [3]

pamiątkowy akt nadania tytułu,
kolacja dla Komtura serwowana przez RESTAURACJĘ STYLOWA (termin do ustalenia, 
menu tutaj [4]).

http://aukcje.wosp.org.pl/listing?sellerId=2184689
http://www.facebook.com/zamekwswieciu/photos_stream?tab=photos_albums
http://aukcje.wosp.org.pl/tytul-honorowego-komtura-zamku-w-swieciu-nad-wisla-i1225847


PROGRAM:

10 stycznia  2015
godz. 16:00 - ORKIESTROWA ZUMBA, prowadzenie: ADA KRZEMIŃSKA (Sala sportowa 
SP8, wstęp: cegiełka o dowolnym nominale na rzecz WOŚP)
godz. 20:00 - BEFORE WOŚP, wystąpią: PROJEKT PANDORA, HOLOGRAM (Kameralna 
Przestrzeń Widowiskowa, wstęp: cegiełka o dowolnym nominale na rzecz WOŚP)

11 stycznia 2015
godz. 8:00-16:00 - KWESTA NA ULICACH MIASTA
godz. 11:00-17:00 - MIASTECZKO SURVIVALOWE W PARKU PRZY OKSiR 
godz. 10:00 - HALOWY TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ (szczegółowe informacje pod numerem 
telefonu 52 33 30 430 i na plakacie poniżej)
godz. 17:00 - KONCERT FAMILIJNY W SALI WIDOWISKOWEJ (artyści z SOK Stokrotka i 
OKSiR, zespół harcerski, licytacje) 
godz. 20:00 - ŚWIATEŁKO DO NIEBA

Stoiska towarzyszące: Polskie Stowarzyszenie Diabetyków, Avon, OSP Ratownik, 
Stowarzyszenie Amazonki Ziemi Świeckiej, Oriflame 

Organizatorzy: Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji, Hufiec ZHP Świecie-Powiat
Partnerzy: Komenda Powiatowa Policji w Świeciu, Straż Miejska, Spółdzielnia Mleczarska 
Świecka

Szreg atrakcji zaplanowano również w świetlicy wiejskiej w Czaplach. Szczegóły 
na plakacie poniżej.





(ap)
Fot. Andrzej Bartniak
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